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افقی:
1- شهری در استان بوشهر- 
پیر- کسی که برای خود وکیل 

معین کند
2- خش تصویر ویدئویی- 

هدایت کننده- بافنده
3- مثنوی سروده اوحدی 
مراغه ای- حیوان کیسه دار 

استرالیایی
4- سرپرستی- جیره مقرر-  

سازی  کوبه ای
5- لنگه بار- آیین های سنتی- 

میوه عرب
6- عالم غیرمادی- صاحب 

ذوق و عواطف- تلخ
7- فاضلاب- ماده ای برای 
برق انداختن سطوح بدنه 

اتومبیل- باخبر
8- کشیش مو قرمز لقب این 
آهنگساز ایتالیایی است- 
داستانی مشهور از مارک تواین

9- از ظروف آزمایشگاهی- 
شعر ستایش- نسبت دو زن با 

یک شوهر
10- پروردگار- به زور کسی را 
به کاری واداشتن- ایوان عبرت

11- آمرزش گناهان- عامل 
بیماری کرونا- عظمت

12- ارزش و اعتبار- الهه ماه 
و جنگل در اساطیر رومی- 

پیوسته

13- دارای پستی و بلندی- 
خستگی ناپذیر

14- ابزار-  آش هفت دانه- 
تازه به راه افتاده

15- چشم- جمع مزیت- 
دیگ گرمابه های قدیم

  
عمودی:

1- برچسب- سقف فروریخته- 
شیرینی فروش

2- آقای آلمانی- تابلویی 
چشم نواز از استاد کمال الملک

3- لقبی در هندوستان- 
تخمک- دلداده شیرین

4- گفت وگوی تلفنی- میوه 
صد دانه یاقوت- ابزاری برای 

سوراخ  کردن
5- فیلمی ساخته مسعود 

کیمیایی- افسون
6- دعایی در مقام 
امام زمان)عج(-طراحی اولیه- 

در آفرینش ز یک گوهرند
7- نام تعدادی از فراعنه مصر 
قدیم- پایتخت پرو- رودخانه 

ارس
8- انتها- یار همایون- داخل- 

بوی رطوبت
9- وسیله ای برای برقراری 
ارتباط تصویری اینترنتی- 
دالان ورودی خانه های 

قدیمی-  ینگه دنیایی

10- دسر خامه و میوه- سرخ- منفک
11- قسمتی ازجمله که درباره آن خبر 

می دهیم- اعتقاد به ظهور منجی
12- دچار گیجی موقت- اتاق درس- 
کم کردن از مبلغ چک مدت دار و تبدیل 

آن به پول نقد
13- تحریک شیطانی- بعضی اوقات- 

مقابل عمدی
14- آهنگساز فیلم های بادیگارد و به 

وقت شام- عضو رونده
15- یکدنده- سالک- زاهد گوشه نشین

باتهمرذگهرروتف
ولپقالشهتخیوا
تبقارمتایالاخ
ارببسمهنیسنر

نکاسسینارادگ
اسهمتمرمبارت
رمتنگراشاعمم
نوفییایمومپمک
جهشعرشیشحران

رسایهاگناقول
زمرهدرونررکم
خایموبراکمای
یرجدایشرازتشک
زیوالگمیسووتا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4542
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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میرر گزارش داده است که تعلل مدیران 
رئال در جذب امباپه باعث شده تا باشگاه های 
دیگر دست به کار شوند. پس از الهلال حالا 
لیورپول نیز برای خرید این بازیکن دست به کار 
شده است. لیورپول و پی اس جی برای انتقال 
قرضی این بازیکن با همدیگر مذاکره می کنند 
که البته مشکل این است که اگر امباپه به این 
پیشنهاد تن بدهد، مجبور است که قید حضور 
در چمپیونزلیگ در فصل آینده را بزند. امباپه 
پس از اتمام انتقال قرضی در تابستان آینده به 
بازیکن آزاد تبدیل می شود و با دریافت پاداش 
انتقال 130میلیونی به رئال مادرید می پیوندد.

ناپولی پیشنهاد 130میلیون یورویی الهلال 
برای خرید اوسیمن را رد کرد. بنیاد سرمایه گذاری 
عام عربستان )PIF( که مالک 4تیم سرشناس این 
کشور؛ الهلال، الاهلی، الاتحاد و النصر است، پس از 
قطع امید از جذب کیلیان امباپه، به سراغ اوسیمن 
رفته بود اما تیرشان به سنگ خورد. مالک ناپولی 
روی مهاجم نیجریه ای 200میلیون یورو قیمت 

گذاشته است.

اینتر با ارائه پیشنهاد 15میلیون یورو + حق 
مالکیت جووانی فابیان به اودینزه، فاصله زیادی 
با جذب لازار سامارژیچ ندارد. اینتر با هافبک 
صرب برای امضای قراردادی 5ساله به توافق 

شخصی رسیده است.

چلسی برای خرید لزلی اوگوچوکوو با رن 
فرانسه به توافق کامل رسید. آبی ها برای جذب 
اوگوچوکوو 27میلیون یورو هزینه خواهند 
کرد. این هافبک تدافعی 19ساله، در 2فصل 
گذشته 60بار برای تیم اصلی رن به میدان رفته 

و کاماوینگای جدید لقب گرفته است.

لوییس سوارس با گرمیو به توافق رسید که 
قراردادش را به جای دسامبر 2024، دسامبر 
سال جاری فسخ کند. اینتر مایامی به جذب 

سوارس به عنوان بازیکن آزاد علاقه مند است.

یونس موسی هافبک 20ساله و آمریکایی 
والنسیا با قراردادی 5ساله به ارزش 20میلیون 
یورو + پاداش به میلان پیوست. تست های 
پزشکی این بازیکن هفته آینده انجام خواهد 

شد.

نیکو گونسالس پدیده فصل گذشته بارسلونا 
با قراردادی تا سال 2028به پورتو پیوست. 
مبلغ انتقال: 8.5میلیون یورو + بند بازخرید 
30میلیون یورویی برای بارسلونا تا سال 2025تا 
او همبازی مهدی طارمی در فصل آینده باشد.

رئالی ها تصاویری از تمرین3شب پیش این تیم را دست به دست 
کرده اند که در آن بلینگام و کاماوینگا در حال نشانه گیری و تمرین 
زدن توپ به تیر دروازه هستند. نتیجه این تمرین در شکست 3بر 
صفر رئال مادرید در تور پیش فصل آمریکا آشکار شد؛ رئالی ها 5بار به 
دیرک دروازه بارسا کوبیدند و یک ضرب هم به تیر دروازه خودشان خورد. 
وینیسیوس در زدن به دیرک هت تریک کرد که یکی از آنها از روی نقطه 
پنالتی بود. ساکا هم 3روز قبل تر نیز در پیروزی 5بر 3آرسنال مقابل بارسلونا 
پنالتی اش را خراب کرده بود. این نتیجه آنچلوتی را ناراحت نکرد چون او 
خوشحال بود که تیمش بدون مهاجم نوک تخصصی توانسته بود کلی 

موقعیت گل ایجاد کند. حالا همه از اتوبوس ژاوی در ال کلاسیکوها 
دم می زنند و اینکه فلورنتینو پرس باید هر چه سریع تر هری 

کین یا امباپه را بخرد اما کسی به ضعف خط دفاعی و 
موقعیت هایی که آلابا و دیگران به حریفان می دهند 

اهمیتی نمی دهد. هیچ کس نمی گوید هیچ کدام 
از 4مدافع میانی این تیم متشکل از آلابا، ناچو، 

میلیتائو و رودیگر مطمئن نشان نمی دهند.
روزنامه مارکا که نزدیک به رئال مادرید است، 
رئیس باشگاه را مقصر این شکست می داند. 

این روزنامه می نویسد: »لواندوفسکی و فلورنتینو 
پرس بهترین مهاجمان بارسلونا هستند. پرس فصل 

گذشته در فعال شدن اهرم های اقتصادی بارسلونا به 
هم پیمان خودش در پروژه سوپرلیگ یعنی لاپورتا کمک 

کرد که با لواندوفسکی، کنده، رافینیا، کسیه و دیگران قرارداد ببندد 
و قرارداد آرائوخو و گاوی را تمدید کند و دی یونگ را نفروشد. بارسا با این 

کمک بود که قهرمان لالیگا و سوپرجام اسپانیا شد.«
82.026نفر بازی رئال و بارسا را از نزدیک در تگزاس تماشا کردند و 2باشگاه 
هر کدام 6میلیون درآمد کسب کردند. آمریکایی ها به فوتبال علاقه مند 
شده اند اما زمین چمن این مسابقه مناسب چنین مسابقه بزرگی نبود و 
همچنین داور پراشتباه و کارگردان تلویزیونی بی سلیقه و ناآشنا به فوتبال 
اروپایی نشان داد. در این مسابقه وقتی مودریچ در نیمه دوم به زمین آمد و هر 
بار پا به توپ  شد، مورد تشویق تماشاگران دو تیم قرار گرفت که این محبوبیت 
خیلی عجیب بود. در آمریکا که فوتبال جزو محبوب ترین ورزش ها نیست، 
از نظر تعداد کانون های هواداری، بارسلونا با داشتن 14کانون هواداری در 
شهر های مختلف وضعیت بهتری نسبت به رقیب دیرینه مادریدی دارد که 

در آمریکا 9کانون هواداری برای آن تشکیل شده است.
بارسلونا در ال کلاسیکوهای دوستانه همیشه دست بالا را داشته است. در 

42ال کلاسیکوی غیررسمی بارسلونا تاکنون 24بار برده و فقط 6بازی را به 
رئال باخته است. آمار بارسلونا در ال کلاسیکوهای آمریکایی هم درخشان 
است. سال های 2017 و 2022 بارسا در مایامی و لاس وگاس پیروز شده 
بود. آنها در همه ال کلاسیکوهای دوستانه برگزار شده در آمریکا به برتری 

رسیده اند.
     نتایج 3 ال کلاسیکوی اخیر در آمریکا؛ بارسلونا 3-رئال مادرید2در 
سال 2017، بارسلونایک- رئال مادرید صفر در سال 2022، بارسلونا 

3- رئال مادرید صفر در سال 2023.
     از سبک ژاوی مقابل رئال انتقاد زیاد می شود و او را متهم به تخطی 
از فلسفه تیکی تاکای بارسلونا و بازی دفاعی و اتوبوسی می کنند اما 
مهندس توانسته با همین سبک نتایجی درخشان مقابل 
دشمن دیرینه بگیرد. او با رکورد زین الدین زیدان 
برابری کرد آن هم با 2بازی کمتر. با پیروزی بارسلونا 
مقابل رئال مادرید، ژاوی به ششمین پیروزی 
در دهمین ال کلاسیکوی خود )یک تساوی( 
به عنوان مربی بارسا دست پیدا کرد تا با 2بازی 
کمتر نسبت به زیدان با رکورد او برابری کند و 
به طور مشترک به چهارمین مربی با بیشترین 

پیروزی در ال کلاسیکو تبدیل شود.
     مارک آندره ترشتگن، دروازه بان آلمانی 
بارسلونا، با بسته نگه داشتن دروازه خود در بازی مقابل 
رئال مادرید، با ثبت هفتمین کلین شیت، با رکورد ویکتور 
والدس در بیشترین تعداد کلین شیت در تاریخ ال کلاسیکو برابری 
کرد. ترشتگن تابستان 2014 به بارسلونا پیوست و در 19ال کلاسیکو، 7بار 

دروازه خود را بسته نگه داشته است.
     تعداد تیر دروازه های رئال مادرید در این بازی از تعداد گل های بارسلونا 
و یک دیرک آنها بیشتر بود. رئال مادرید 29شوت زد و بارسلونا 12تا که 
فقط 5شوت رئالی ها در چارچوب بود و 5تا به تیر. با این آمار حالا همه در 

مادرید از ضرورت خرید مهاجم شماره9حرف می زنند.
     ژاوی یک پدیده تازه به نام فرمین لوپس رو کرده که پس از ورودش به 
زمین روی یک شوت زیبا گل دوم بارسا را زد. ژاوی درباره او گفته که این 
بازیکنی است که توپ آخر را می فرستد و از پشت محوطه جریمه شوت 
می زند؛ همان چیزی که فصل قبل تیم کم داشت. این بازیکن فقط 20سال 
سن دارد. خط هافبک 10سال آینده بارسا را با حضور او، گاوی و پدری 
تصور کنید. فرمین به صورت قرضی به لینارس رفت تا پیشرفت کند و تازه 

برگشته تا برای جایگاهش بجنگد.

غیبغیبتیرهایتیرهای
ژاوی در حالی 
۶۷درصد از 
ال کلاسیکوها 
را پیروز شده که 
پیش از او، بارسا 
در دوران والورده، 
ستین و کومان 
۵بازی پیاپی موفق 
به پیروزی در 
 ال کلاسیکو 
نشده بود!

امروز صبح منچستریونایتد در لاس وگاس با دورتموند بازی داشت. چیزی که 
مهم تر از این مسابقه بود، توافق این باشگاه انگلیسی با باشگاه آتالانتا بر سر 
خرید مهاجم دانمارکی این تیم بود. توافق برای انتقال راسموس هویلوند با 
مبلغ انتقال حدود 70میلیون یورو یا 60میلیون پوند برای مهاجمی که فصل 
گذشته فقط 9گل در سری آ به ثمر رساند صورت گرفته و تنها امضا مانده است. 
مهاجم دانمارکی برای جلوگیری از احتمال مصدومیت در بازی آخر آتالانتا 
مقابل بورنموث نیمکت نشین شد تا در روزهای آینده به اولدترافورد منتقل 
شود. همچنین آتالانتا با قراردادی 31میلیون یورویی ال بلال توره، مهاجم 

آلمریا را به خدمت گرفت تا آمادگی خود برای فروش هویلوند را نشان دهد.

وینیسیوس با 
پیراهن شماره7جدیدش 

یک پنالتی و فرصتی بزرگ را از 
دست داد. با اعلام آنچلوتی پنالتی زنان 
اول رئال به ترتیب مودریچ و رودریگو 
خواهند بود و به این ترتیب وینی فرصت 

به ثمر رساندن 10تا 15گل در 
فصل را از دست داد.

شیرینی دانمارکی
هواداران منچستریونایتد نمی دانند از خرید هویلوند 

خوشحال باشند یا نه

گران قیمت ترین خریدهای یونایتد 
پل پوگبا 105میلیون یورو از یوونتوس، آنتونی 
95میلیون یورو از آژاکس، هری مگوایر 
78میلیون یورو از لستر، سانچو 85میلیون 
یورو از دورتموند، هویلوند 85میلیون یورو 
)با پاداش های احتمالی( از آتالانتا، لوکاکو 
84میلیون یورو از اورتون، دی ماریا 75میلیون 
یورو از رئال مادرید، کاسمیرو 70.7میلیون 
یورو از رئال مادرید، برونو فرناندس 65میلیون 
یورو از اسپورتینگ لیسبون، میسن ماونت 
65میلیون یورو از چلسی. به این ترتیب 
هویلوند درصورت اضافه شدن افزونه ها به 
پنجمین خرید نجومی تاریخ باشگاه انگلیسی 

تبدیل خواهد شد.

   هویلوند هم مثل هالند نروژی مهاجم است. او پس از هالند و اودگارد، سومین نروژی 
سرشناس لیگ برتر خواهد شد. مقایسه آمار او با هالند پیش از پیوستن به لیگ برتر هم 

بد نیست؛هالند پیش از انتقال به منچسترسیتی 182بازی انجام داده بود؛ 135گل و 
36پاس گل، هویلوند در 87بازی رسمی باشگاهی 27گل زده با 8پاس گل. نه؛ آنها 

مثل هم نیستند.
   منچستریونایتد پیشنهاد 20میلیون پوندی وستهم برای هری مگوایر را رد کرد  .

   بوکا جونیورز علاقه مند است فاکوندو پلیستری را به صورت قرضی به خدمت بگیرد.
   45میلیون پوند می تواند منچستریونایتد را متقاعد کند که اسکات مک تومینای 

را بفروشد. وستهم تمایل دارد یک بریتانیایی در ترکیب داشته باشد.
   مذاکرات گالاتاسرای با منچستریونایتد برای انتقال فرد ادامه دارد. 

شاید این انتقال با 10میلیون پوند قطعی شود. لاتزیو حضور فرد در 
لیگ قهرمانان را تضمین می کند و به او قول نقش یکی از بازیکنان 

کلیدی را می دهد. یونایتد 20میلیون یورو می خواهد و لاتزیو 
امیدوار است که بیشتر این مبلغ را با پاداش جبران کند.

در ال کلاسیکوی پیش فصل 6بار توپ به دیرک دروازه ها خورد


